Spurij
an aliq
mō legi-
timari
poſſint.

Nālēs
quibus
modis
legiti-
me inſtitu-

De Institutione parentū seu ascendentī. Fo. xxij.

adiecta. alioqui testamenti menz
rescindet. vt in auctē. vt cū de ap.
coq. s. et hec quidē. et s. tales igit
tur. colla. viij.

Additio. Illoc versi q̄tū ad in
stitutionē solam. cetera cū firmā
permanēt. vt dicto. s. si tales. p̄si.
si autem hec omnia. et in aucten. ex
causa. C. de libe. p̄te. Berar. mul.
Sed quib⁹ vijs et rationibus
in quolibet dictorū casu⁹ rescan
datus/ causa breuitatis omittit.

Additio. Dic q̄ hoc late p̄tra
ctat Bar. in dicta auctē. et causa.
C. de libe. prete. versi. circa secun
dū sc̄s quādo querim⁹. z. c. et idem
Bar. i. l. filio p̄terito. ff. de inuest.
test. s. p̄si circa secundū p̄ncipale.

vbi sic p̄cludit. aut loquuntur dī m̄fē
v̄l cī linea aut de p̄re v̄l ei⁹ linea
Prīo casu aut p̄tereunt vel exhe
redat sine cā: et testamētū ē nullū
q̄ deficit in substantialib⁹ dicta au
ctē. ex cā vbi hoc notat ipse Bar.
aut cū cā et tūc siue p̄tereant: siue
exheredent idē ē: q̄ semp̄ habet
ne cessē intentare querelā: cū talis
p̄teritio p̄ exheredatione habeat
ut insti. de exhere. libe. s. mater. et
licet ibi loquuntur in descendētibus
p̄teritis/ idē in ascendētib⁹. vt. C.
de inof. testa. l. cū filiū. et. ff. de in
offi. testa. l. l. Si p̄o querit de pa
tre vel ei⁹ linea. et tunc aut pater
vel auius est p̄terit⁹ vel ex hereda
tua a filio emācipato: aut a filio i
potestatē cōstituto. p̄io casu aut
sine causa et testamētū ē nullū:
q̄ deficit in substantialib⁹. vt no
rat idē Bar. in. d. aucten. ex cau
sa. et in. d. l. filio p̄terito. aut cum
cā: et tunc aut es p̄terit⁹ et habet
prīa tabulas. vt. ff. si a pa. q̄s fue
ma. l. l. Aut est exheredat⁹ et ha
bet querelā. vt. l. l. et. l. pater filiū
cū similib⁹. ff. de inof. testa. Si p̄o
est p̄terit⁹ a filio in p̄te cōstitut
to: et tūc aut testaf ex castrē v̄l
quasi. et nō potest: et sic testamen

tū est ipso iure nullum ex defectu
psone testatis. vt. ff. de testa. l. qui
in potestate. z. C. qui testa. fa. pos
sunt. l. penul. Si p̄o testatur in ca
strensi vel quasi quod potest/ tunc
glo. variant. nā q̄nq̄ dicūt q̄ tale **F**iliū
testamētū nullo iudicio potest re militas
tractari. ita nota in. d. aucten. ex m̄leste
cā. et. C. de inof. testa. l. de inof. stamētū
cioso. et. ff. de inof. testa. l. l. q̄nq̄ facēs d
dicūt glo. q̄ testameūtū nō rūp̄t castren
sed agitur ad legitimam condit
si an hoc
tionē ex lege. vt nota. C. de ep̄s. die pare
et cleri. aucten. presbiteros. et eo.
tes sine
titu. l. cū lege. et in aucten. de san
cā p̄ters
ctissi. ep̄s. p̄sbiteros. col. ix. quā
re v̄l ex
dog. glo. dicūt q̄ iura antiqua cor
hereda
rigunt i hoc: quia hodie testamē
re possit
tum filii super castrē vel quasi
subiacet querelle. vt nota. C. d. in
offi. testa. l. f. z. C. ad tertu. aucten.
in testamēto. et. ff. de inof. testa.
l. **P**apiniā. s. papiniā. et. ff. si
a pare. quis fue. manumis. l. Rū
et hāc opinione tenet Ba. de are.
vt refert ipse Bar. vbi. s. z. placet
ipsi per tex. i. aucten. vt cū de ap.
cog. s. et hec quidē. col. viij. nam
textus ibi loquuntur in filiofa. in casu
quo potest testari. sed hoc non po
test: nisi in castrē vel quasi: er
go i illo casu loquuntur. Dic ergo aut
filius in potestate p̄terit: vel exhe
redat patrē siue cā: et testamētū
est nullū ipso iure: quia deficit in
substantialib⁹: aut cum causa/ et
tunc aut p̄terit et dicit nullū:
aut exheredat et est locus querelē.
vt in filio p̄terito. de quo dī
xi late supra i rubri. de legitimis
tantib⁹ libe. hec quantū ad modū
sumpēdi: q̄tū vero ad prestatio
nem legatorū est idē in uno q̄d in
alio. vt probat in dicta aucten. vt
cū de appella. cog. s. si autem hec
omnia. hec ille in dicto aucten. ex
causa. et in dicta. l. filio p̄terito.
Item nota q̄ sunt septem cause
propter quas liberi possunt ex